

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2776/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2235**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	25,000	0,41000	10,25000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91284	9,56421
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		81,000		68,29421

Lcto:3049/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033569 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 4	UN	2,000	4,700,00000	9,400,00000
		2,000		9,400,00000

Lcto:5170/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80941**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5247/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2697**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	50,000	0,82000	41,00000
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	20,000	0,86000	17,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
		110,000		125,39000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**5337/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2662**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036766 - NOTEBOOK HP 240 G2	UN	1,000	1.600,00000	1.600,00000
		1,000		1.600,00000

Lcto:5416/2018 **Data:**19/06/2018 **Req:**2889**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS	UN	1,000	26,50000	26,50000
		1,000		26,50000

Lcto:5793/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**2893**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,01000	6,03000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,00000	6,00000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	35,00000	70,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,05000	4,10000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04441	10,22204
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51755	2,58777
444038834 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX30MM	UN	2,000	1,30000	2,60000
4032617 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	22,36000	44,72000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	23,45985	117,29924
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,60000	9,60000
		67,000		425,14905
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	263,000		11.651,62327